v

L OMPIremnmsd

DETERMINAN. =

&y
LR * .
o A
A ‘i
5 =3
Pl i
.;""‘f.l‘
Lo o 4l LR iy mina
W o woe A
minme 0 € orm
nione ¢er L omul
*4“/\ r'*‘ lT{""‘Iﬂ(‘l ay [ s‘fy,ﬂr "; sk
2 der R4l VOIS S WL gl
PaL SN s A
1! ~ L \ NS
InE | s N 3 ’% ¥
DEL &lb.03. sa
W

Settore Operativo Segreteria Unione

OGGETTO:

DITTA NET SERVICE s.r.l.- gestione amministrazione
trasparente per l'aggiornamento del sito web istituzionale
in riferimento alle nuove direttive di pubblicazione
introdotte dal D.Lgs n. 97/2016- LIQUIDAZIONE




Vista la determina di settore Amministrativo dell'Unione dei Comuni
Comprensorio di Naxos e Taormina n. 69 del 21.12.2016 avente ad oggetto:
“gestione amministrazione trasparente per l'aggiornamento del sito web
istituzionale in riferimento alle nuove direttive di pubblicazione introdotte

dalD.Lgs n. 97/2016. Impegno di spesa”;

Vista la fattura elettronica n. 18/2017-FE del 10/07/2017 relativa alla fornitura
software applicativo NET SERVICE WEB gestione amministrazione trasparente
assunta al protocollo dell'Unione dei Comuni al n. 78 del 21.07.2017 per un
imponibile di € 3.500,00, pia iva € 770,00 per un totale di € 4.270,00,
presentata da Net Service s.r.l. con sede legale in C.so Italia, 172, Catania,

Visto il CIG: ZA61F2DBASg;

Vista la regolarita contributiva accertata tramite DURC;

Visto l'art. 17 ter DPR 633/72 e s.m.i. e la correlata normativa in materia;
Viste le vigenti disposizioni di legge in materia;

Visto I'Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;

Visto lo Statuto dell'Unione o

DETERMINA

Di liquidare a favore di Net Service s.r.l. con sede legale in C.so Italia,
172, Catania, la somma di € 3.500,00, pitu iva € 770,00 per un totale di €
4.270,00, a saldo fattura n. 18/2017-FE del 10/07/2017, con accredito su IBAN:
IT 09 V 0306916905073449350126 trasmettendo il presente provvedimento al
servizio finanziario del Comune, avuto riguardo all'impegno: - n. 25 assunto al
cap. 360 del bilancio 2015, con determina n. 69 del 21/12/2016.

IL'Istruttore Amministrativo

(Maria Concetta Ferrara)
I oo o 2 T o
ARy ¢ T owes 283

Uff.Segreteria/Patane



Sulla proposta di determina il sottoscritto:

Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del comma 5,art.55 Legge
15.5.97, n° 127 esprime il seguente Visto di regolarita contabile, attestante la

Vi i

copertura finanziaria di Euro &

i
L

7 s
&, bhiils

pes
£

All’intervento del bilancio corrente esercizio, P.E.G. Capitolo n®

Somma stanziata Euro

Variazioni in aumento Euro —
Variazioni in diminuzione Euro T

Somme gia impegnate Euro___—"_

Somma disponibile Euro & L FR, &

Impegno N°___ &3

\ \

Giardini Naxos, i (L Z/0%9/

°
i
I

/ . M//ﬁ Yoo s .
Il Resp/énsz;brl’e del se\r>l1210 finanziario

| ) /£ ot B8 o

R
Cozpmwarorio di Manas o Peorming

' CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Messo Notificatore attesta che la presente determina ¢ stata affissa
All’ Albo Pretorio dal al

IL MESSO NOTIFICATORE



